РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2013 года  № 155
а. Хакуринохабль
Об утверждении Программы комплексного
развития коммунальной инфраструктуры
В соответствии с ч.4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

                                                                     РЕШИЛ:
     1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2014-2024 годы.
      2. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной  газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

     3.Вносить изменения в Программу комплексного развития ежегодно к январю следующего года.

     4.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете.

Глава администрации МО

«Хакуринохабльское сельское поселение»                                                          Р.Р. Аутлев
1

_1201333032